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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71723020J

2. Emri i subjektit Florian Abedinaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/05/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice pajisje elektronike, sherbime shitje dhe 
blerje IT, kancelari, elektrike, ndertim dhe konfigurim 
sistemesh mutlimedia, sisteme rrjetesh. Ndertim software. 
Shitje dhe blerje materiale te buta, pastrimi te gjitha llojeve. 
Call center, voip, web, internet, multimedia, iptv, security, 
camera, cctv.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 7, Rruga Sali Butka, 
Pallati CANI, Shkalla Nr. 1, Kati 6, Apartamenti Nr. 21 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Synapse Systems
E-Mail:  synapsesystemss@gmail.com 
Telefon:  0675981879 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-298083-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-322942-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit. Ndryshimi i adreses elektronike 
dhe i numrit te kontaktit. 
Telefon 1 ishte            ("0692722275")          u be            ("0675981879")         
E-Mail ishte            ("flori.dino@gmail.com")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice pajisje elektronike, sherbime shitje dhe blerje IT, 
kancelari, elektrike, ndertim dhe konfigurim sistemesh mutlimedia, sisteme rrjetesh. 
Ndertim software. Shitje dhe blerje materiale te buta, pastrimi te gjitha llojeve.")          u 
be            ("Tregti me pakice pajisje elektronike, sherbime shitje dhe blerje IT, 
kancelari, elektrike, ndertim dhe konfigurim sistemesh mutlimedia, sisteme rrjetesh. 
Ndertim software. Shitje dhe blerje materiale te buta, pastrimi te gjitha llojeve. Call 
center, voip, web, internet, multimedia, iptv, security, camera, cctv.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-496480-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.26439    Prot, date 26.09.2017     , 
lëshuar nga sherbimi permbarimor FS     , protokolluar nga QKB me Nr.14002  Prot., datë 
02.10.2017, ku është urdhëruar: Vendosja    e masës së sekuestros konservative mbi 
kuotat/aktivet  e Florian Abedinaj , me  NIPT-L71723020J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668989-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 7, Rruga Sali Butka, Pallati CANI, Shkalla Nr. 1, Kati 6, Apartamenti Nr. 
21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Sulejman Delvina, larte Postes 8, Kati 2.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061A55D9-C790-4794-8F81-5F32629B0A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F641A03-8609-4A4C-95DE-D5093AA3490F
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:29/01/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93932EC-196D-41C8-84A0-72A384A00D66

